

Proizvodi označeni ovom oznakom ne smiju se odlagati s ostalim otpadom, pod kaznenom kaznom. Takvi proizvodi mogu biti štetni za okoliš i ljudsko zdravlje te zahtijevaju posebno recikliranje.

P15: U skladu s Uredbom GPSR (EU) 2023/988.

P16: Nije prikladno za djecu.

KOMENTARI

Nepoštivanje uputa u ovom priručniku može dovesti do, primjerice, požara, opekлина, strujnog udara, fizičkih ozljeda i druge materijalne i nematerijalne štete. Bizprojekt Sp. Z O.O. nije odgovoran za posljedice nastale nepridržavanjem preporuka ovog priručnika.

FELHÍVÁS

A termék beltréi, kültéri és általános világításra szolgál.

FELSZERELÉS

Műszaki változtatások fenntartva. Az összeszerelés megkezdése előtt olvassa el az utasításokat. A telepítést megfelelő képesítéssel rendelkező személynek kell elvégeznie. Minden tevékenységet áramtalanított állapotban végezzen. Az első használat előtt győződjön meg arról, hogy a mechanikus rögzítés és az elektromos csatlakozás megfelelő. A csatlakozókabeleket úgy kell elvezetni, hogy ne érintkezzenek a termék felhívulí részzeivel. A termék megfelelő a megfelelő műszaki feltételeknek a használat biztonsága szempontjából. Az alkalmazott elemek típusát a hálózati feszűtsűgnek és a várható üzemi feltételeknek megfelelően kell megválasztani.

FUNKCIONÁLIS JELLEMZŐK

A termék kültéri használatra alkalmas.

MŰKÖDÉSI AJÁNÁSOK

A karbantartást áramtalanított állapotban végezze. Csak finom és száraz szövettel tisztítsa. Ne használjon vegyi tisztítószereket. Biztonsítson szabad hozzáférést a levegőhöz. A terméket csak a névleges feszűtsűggel vagy a megadott feszűtsűgértárolmányával táplálja. A fénnyforrás magas hőmérsékletre melegszik fel. A termék magas hőmérsékletre melegeđhet fel. Ne takarja le a terméket. Minden, a lámpatesttel egyűtműködő kábelét és elemet úgy kell elhelyezni, hogy ne érintkezzen a világítási rendszer felmelegedett részeivel. Javasoljuk, hogy ellenőrizze a világítási rendszer összes csatlakozásának és elemének helyességét. Ha megsérűlt, ne kísérelje meg saját maga megjavítani. Vegye fel a kapcsolatot a gyártóval.

A JELEŐÉSEK ÉS SZÍMBÓLUKOK MAGYARÁZATA

P1: Névleges feszűtsűg.
P2: Fénnyforrás teljesítménýváltozatai
P3: Névleges élettartam.
P4: Megfelelőgő tanűstűtvány, amely igazolja a gyártási minőseget a vámunióban jóváhagyott szabványoknak megfelelıen.
P5: Szűnműsműsűkelti változatok
P6: I. osztályű termék, amelyben az áraműtés elleni védelmet az alapvető szűgetelés mellett további biztonsáğı intézkedések, például egy kiegészítő védőáramkör biztosítja.
P7: Mechanikus behatolás elleni védelem.
P8: Kultűri használatra alkalmas.
P9: A szűmbólum azt a minimális távolságot jelzi, amelyet a lámpatestnek (fénnyforrásának) a megvilágított területektől és tárgyaktól el kell tartania.
P10: A termék csak védőűveggel ellátott lámpatestben használható. A repedt vagy sérűlű lámpaerműket, árműkűkűkűt vagy védőűveget azonnal ki kell cserélni.
P11: A lámpatest szűgűedűllása.
P12: A termék megfelelı az Európai Unió (EU) irányelvének követelményeinek.
P13: Figyelmeztetési Áraműtés veszűlye.
P14: Az elektromos és elektronikus berendezésekrűl szóló 2012/19/EU európai irányelvvel őszhangban a WEEE jelölés az elektromos és elektronikus berendezések hulladékaiknak elkűlűntetű gyűjtésének szűksűgességét jelzi, az ezzel a jelöléssel ellátott termékekett bírság terhe mellett nem szabad más hulladékkal egyűtt ártalmatlanítani. Az ilyen termékek károsak lehetnek a környezetre és és emberi egészsűgre, és különleges újrahasznosítási igényelnek.
P15: Megfelelı a 2023/988/EU GPSR rendeletnek.
P16: Nem alkalmas gyermekek számára.

MEGJEGYZÉSEK

A jelen kézikűnyvű ajánlásainak be nem tartása például tűz, égési sérűlésekett, áraműtést, fizikai sérűlésekett és egyéb anyagi és immateriális károkat okozhat. A Bizprojekt Sp. Z O.O. nem vállal felelősséget a jelen kézikűnyvben foglalt ajánlások be nem tartásának következményeiert.

IT

APPLICAZIONE

Il prodotto è destinato all'illuminazione interna, esterna e generale.

MONTAGGIO

Eseguire la manutenzione con l'alimentazione scollegata. Pulire solo con tessuti delicati e asciutti. Non utilizzare detergenti chimici. Garantire il libero accesso all'aria. Alimentare il prodotto solo con la tensione nominale o con l'intervallo di tensione specificato. La sorgente luminosa si riscalda fino a raggiungere una temperatura elevata. Il prodotto potrebbe riscaldarsi fino a raggiungere una temperatura elevata. Non coprire il prodotto. Tutti i cavi e gli elementi che cooperano con l'apparecchio devono essere posizionati in modo tale da evitare il contatto con parti riscaldate dell'impianto di illuminazione. Si consiglia di verificare la correttezza di tutti i collegamenti e gli elementi del sistema di illuminazione.

CARATTERISTICHE FUNZIONALI

Il prodotto è adatto per uso esterno.

RACCOMANDAZIONI OPERATIVE

Eseguire la manutenzione con l'alimentazione scollegata. Pulire solo con tessuti delicati e asciutti. Non utilizzare detergenti chimici. Garantire il libero accesso all'aria. Alimentare il prodotto solo con la tensione nominale o con l'intervallo di tensione specificato. La sorgente luminosa si riscalda fino a raggiungere una temperatura elevata. Il prodotto potrebbe riscaldarsi fino a raggiungere una temperatura elevata. Non coprire il prodotto. Tutti i cavi e gli elementi che cooperano con l'apparecchio devono essere posizionati in modo tale da evitare il contatto con parti riscaldate dell'impianto di illuminazione. Si consiglia di verificare la correttezza di tutti i collegamenti e gli elementi del sistema di illuminazione. Se danneggiato, non tentare di ripararlo da soli. Contattare il produttore.

SPIEGAZIONI DI MARCATURE E SIMBOLI

P1: Tensione nominale.
P2: Varianti di potenza della sorgente luminosa
P3: Durata nominale.
P4: Certificato di conformità che attesta la qualità della produzione secondo gli standard approvati nell'Unione Doganale.
P5: Varianti di temperatura di colore
P6: Prodotto di Classe I in cui la protezione contro le scosse elettriche è fornita, oltre all'isolamento di base, da misure di sicurezza aggiuntive sotto forma di un circuito di protezione aggiuntivo.
P7: Grado di protezione IP.
P8: Adatto all'uso esterno.
P9: Il simbolo indica la distanza minima a cui l'apparecchio di illuminazione (la sua sorgente luminosa) deve essere posizionato dalle aree e dagli oggetti illuminati.
P10: Il prodotto può essere utilizzato solo in un apparecchio di illuminazione con vetro protettivo. Paralamù, schermi o vetri protettivi rotti o danneggiati devono essere sostituiti immediatamente.
P11: Regolazione angolare dell'apparecchio di illuminazione.
P12: Il prodotto è conforme ai requisiti della Direttiva dell'Unione Europea (UE).
P13: Attenzione! Rischio di scossa elettrica.
P14: In conformità con la Direttiva Europea 2012/19/UE sulle apparecchiature elettriche ed elettroniche, il marchio RAEE indica la necessità di una raccolta differenziata dei rifiuti di apparecchiature elettriche ed elettroniche. I prodotti contrassegnati con questo marchio non possono essere smaltiti insieme ad altri rifiuti, pena una sanzione. Tali prodotti possono essere dannosi per l'ambiente e la salute umana e richiedono un riciclaggio specifico.
P15: Conforme al Regolamento GPSR (UE) 2023/988.
P16: Non adatto ai bambini.

NOTE

La mancata osservanza delle raccomandazioni contenute nel presente manuale può provocare, ad esempio, incendi, ustioni, scosse elettriche, lesioni fisiche e altri danni materiali e immateriali. Bizprojekt Sp. Z O.O. non è responsabile delle conseguenze derivanti dalla mancata osservanza delle raccomandazioni del presente manuale.

LT

PRĄSYMAS

Gaminys skirtas patalpų, lauko ir bendram apšvietimui.

MONTAVIMAS

Galimi techniniai pakeitimai. Prieš pradėdami surinkti, perskaitykite instrukcijas. Montavimą turėtų atlikti atitinkama kvalifikacija turintis asmuo. Visą veiklą atlikite atjungę maitinimą. Prieš naudodami pirmą kartą įsitikinkite, kad mechaninis tvirtinimas ir elektros jungtis yra teisingi. Jungiamieji kabeliai turi būti nutiesti taip, kad jie nesiliestų su kaitusiomis gaminių dalimis. Gaminys atitinka atitinkamas technines sąlygas naudojimo saugumo požiūriu. Naudojamų

elementų tipas turi būti tinkamai parinktas atsižvelgiant į tinklo įtampą ir numatomas veikimo sąlygas.

FUNKCINĖS CHARAKTERISTIKOS

Produktas tinkamas naudoti lauke.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS

Techninę priežiūrą atlikite atjungę maitinimą. Valykite tik švelniais ir sausais audiniais. Nenaudokite cheminių valymo priemonių. Užtikrinti laisvą prieorą prie oro. Maitinkite gaminį tik varidine įtampa arba nurodytu įtamos diapazonu. Šviesos šaltinis įkaiša iki aukštos temperatūros. Produktas gali įkaišti iki aukštesnės temperatūros. Neuždenkite gaminio. Visi su šviestuvu bendradarbiaujantys kabeliai ir elementai turi būti išdėstyti taip, kad nesiliestų su šildomomis apšvietimo sistemos dalimis. Rekomenduojama patikrinti visų apšvietimo sistemų jungčių ir elementų teisingumą. Jei sugadintas, nebandykite taisyti patys. Susisiekite su gamintoju.

ŽENKLŲ IR SIMBOLIŲ PAAIŠKINIMAI

P1: Nominali įtampa.
P2: Šviesos šaltinio galios variantai.
P3: Nominalus ilgaamžiškumas.
P4: Atitikties sertifikatas, patvirtinantis gamybos kokybę pagal patvirtintus Mūsų sąjungos standartus.
P5: Spalvos temperatūros variantai.
P6: I klasės gaminys, kuriame apsauga nuo elektros smūgio užtikrinama ne tik pagrindine izoliacija, bet ir papildomomis saugos priemonėmis – papildoma apsaugine grandine.
P7: Apsaugos nuo įsisukvėrimo klasė.
P8: Tinka naudoti lauke.
P9: Simbolis nurodo minimalų atstumą, kurį šviestuvais (jo šviesos šaltinis) turi būti nutolęs nuo apšviestų plotų ir objektų.
P10: Gaminį galima naudoti tik šviestuve su apsauginiu stiklu. Įtrūkusiui ar pažeistusi šviestuvų gaubtus, ekranus ar apsauginį stiklą reikia nedelsiant pakeisti.
P11: Šviestuvo kampinis reguliavimas.
P12: Gaminys atitinka Europos Sąjungos (ES) direktyvos reikalavimus.
P13: Įspėjimas! Elektros smūgio pavojus.
P14: Pagal Europos direktyvą 2012/19/ES dėl elektros ir elektroninės įrangos, EEI/A ženklas rodo, kad elektros ir elektroninės įrangos atliekoms reikia surinkti atskirai. Šiuo ženklu pažymėti gaminiai negali būti išmesti kartu su kitomis atliekomis, kitaip skiriama bauda. Tokie gaminiai gali būti kenksmingi aplinkai ir žmonių sveikatai, todėl juos reikia specialiai perdirbti.
P15: Atitinka GPSR reglamentą (ES) 2023/988.
P16: Netinka vaikams.

PASTABOS

Nesilaikant šiame vadove pateiktų rekomendacijų, gali kilti gaisras, nudegimai, elektros smūgis, fiziniai sužalojimai ir kitos materialinės ir nematerialinės žalos. Bizprojekt Sp. Z O.O. neatsako už šiame vadove pateiktų rekomendacijų nesilaikymo pasekmes.

LV

PIETĒIKUMS

Produkts paredzēts iekštelpu, āra un vispārējam apgaismojumam.

MONTĀŽA

Rezervētas tehnikas izmaiņas. Pirms montāžas uzsākšanas izlasiet instrukcijas. Uzstādīšana jāveic personai ar atbilstošu kvalifikāciju. Veiciet visus darbus ar atslēgtu strāvu. Pirms pirmās lietošanas pārbaudiet, vai mehāniskais stiprinājums un elektriskais savienojums ir pareizi. Savienojuma kabeli jānovieto tā, lai novērstu to saskari ar apšildāmām izstrādājuma daļām. Produkts atbilst attiecīgajiem tehnikaiem nosauojumiem lietošanas drošības zīšan. Izmantoto elementu veids ir atbilstoši jāizvēlas tīklā spriegumam un paredzamajiem darbības apstākļiem.

FUNKCIONALIS ĪPAŠĪBAS

Produkts ir piemērots lietošanai ārpus telpām.

ESKPLUATĀCIJAS IETEIKUMI

Veiciet apkopi ar atvienotu strāvas padevi. Tīriet tikai ar smalkiem un sausiem audumiem. Neizmantojiet ķīmiskos tīrīšanas līdzekļus. Nodrošiniet brīvu piekļuvi gaisam. Strādājiet izstrādājumu tikai ar nominālo spriegumu vai norādīto sprieguma diapazonu. Gaismas avots uzslidst līdz augstai temperatūrai. Produkts var uzkarst līdz paaugstinātai temperatūrai. Nepārsniedziet izstrādājumu. Visi kabeli un elementi, kas sadarbības ar armatūru, jānovieto tā, lai novērstu saskari ar apšildāmām apgaismojuma sistēmas daļām. Ieteicams pārbaudīt visu apgaismojuma sistēmas savienojumu un elementu pareizību. Ja tas ir bojāts, nemēģiniet to salabot pats. Sazinieties ar ražotāju.

MARĶĒJUMU UN SIMBOLU SKAIDROJUMI

P1: Nominālais spriegums.
P2: Gaismas avota jaudas varianti.
P3: Nominālā izturība.
P4: Atbilstības sertifikāts, kas apliecina ražošanas kvalitāti ar apstiprinātiem standartiem Muitas savienībā.
P5: Krāsu temperatūras varianti.
P6: I klases produkts, kurā aizsardzību pret elektriskās strāvas triecienu nodrošina papildus pamata izolācijai arī papildu drošības pasākumi papildu aizsargķēdes veidā.
P7: Aizsardzības klase pret iekļūšanu elektrotīklā.
P8: Piemērots lietošanai ārpus telpām.
P9: Simbolis norāda minimālo atstājum, kādā gaismeklim (tā gaismas avotam) jāatrodas no apgaismojamaj zonām un objektiem.
P10: Produkta drīkst izmantot tikai gaismeklī ar aizsargstiklu. Saplaisājuši vai bojāti abažūri, ekrāni vai aizsargstikls nekavējoties jānomaina.
P11: Gaismekļa lēņiskā regulēšana.
P12: Produkts atbilst Eiropas Savienības (ES) direktīvas prasībām.
P13: Brīdinājums! Elektriskās strāvas trieciena risks.
P14: Saskaņā ar Eiropas direktīvu 2012/19/ES par elektriskajām un elektroniskajām iekārtām, EEI/A marķējums norāda uz nepieciešamību atsevišķi savākt elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumus. Ar šo marķējumu apzīmētos produktus nedrīkst izvest kopā ar citiem atkritumiem, pretējā gadījumā jāpiemērojot naudas sods. Šādi produkti var būt kaitīgi videi un cilvēku veselībai, un tiem nepieciešama īpaša pārstrāde.
P15: Atbilst GPSR regulai (ES) 2023/988.
P16: Nav piemērots bērniem.

Šīs rokasgrāmatas ieteikumu neievērošana var izraisīt, piemēram, ugunsgrēku, apdegumus, elektriskās strāvas triecienus, fiziskas traumas un citus materiālus bojājumus. Bizprojekt Sp. Z O.O. neuzņemas atbildību par sekām, kas radušās, neievērojot šajā rokasgrāmatā sniegtos ieteikumus.

NL

TOEPASSING

Het product is bedoeld voor binnen-, buiten- en algemene verlichting.

MONTAGE

Technische wijzigingen voorbehouden. Lees de instructies voordat u met de montage begint. De installatie moet worden uitgevoerd door een persoon met de juiste kwalificaties. Voer alle werkzaamheden uit terwijl de stroom is uitgeschakeld. Controleer vóór het eerste gebruik of de mechanische montage en elektrische aansluiting correct zijn. Verbindingskabels moeten zo worden gelegd dat contact met verwarmde delen van het product wordt voorkomen. Het product voldoet aan de toepasselijke technische voorwaarden op het gebied van gebruiksviligheid. Het type elementen dat wordt gebruikt, moet op de juiste manier worden geselecteerd voor de netspanning en de verwachte bedrijfsomstandigheden.

FUNCTIONELE KENMERKEN

Het product is geschikt voor gebruik buitenshuis.

OPERATIONELE AANBEVELINGEN

Voer onderhoud uit terwijl de stroom is uitgeschakeld. Alleen reinigen met delicate en droge stoffen. Gebruik geen chemische schoonmaakmiddelen. Zorg voor vrije toegang tot licht. Voed het product alleen met de nominale spanning of het gespecificeerde spanningsbereik. De lichtbron warmt op tot een hoge temperatuur. Het product kan opwarmen tot een verhoogde temperatuur. Bedek het product niet. Alle kabels en elementen die samenwerken met het armatuur moeten zo worden geplaatst dat contact met verwarmde delen van het verlichtingssysteem wordt voorkomen. Het wordt aanbevolen om de juistheid van alle aansluitingen en elementen van het verlichtingssysteem te controleren. Als het beschadigd is, probeer het dan niet zelf te repareren. Neem contact op met de fabrikant.

VERKLARINGEN VAN MARKERINGEN EN SYMBOLEN

P1: Nominale spanning.
P2: Varianten van het vermogen van de lichtbron.
P3: Nominale levensduur.
P4: Conformiteitscertificaat dat de productiekwaliteit bevestigt volgens de goedgekeurde normen van de Douane-unie.
P5: Varianten van de kleuretemperatuur.
P6: Product van klasse I, waarbij naast de basisisolatie ook extra veiligheidsmaatregelen in de vorm van een extra beveiligingscircuit worden geboden tegen elektrische schokken.
P7: Beschermingsklasse (IP).
P8: Geschikt voor gebruik buitenshuis.

P9: Het symbool geeft de minimale afstand aan die het armatuur (de lichtbron) moet hebben tot verlichte oppervlakken en objecten.

P10: Het product mag alleen worden gebruikt in een armatuur met beschermend glas. Beschadigde of gebarsten lampenkappen, schermen of beschermend glas moeten onmiddellijk worden vervangen.

P11: Hoekverstelling van het armatuur.

P12: Het product voldoet aan de eisen van de Europese Unie (EU) Richtlijn.

P13: Waarschuwing! Risico op elektrische schokken.

P14: In overeenstemming met de Europese Richtlijn 2012/19/EU betreffende elektrische en elektronische apparatuur, geeft de WEEE-markering aan dat afgedankte elektrische en elektronische apparatuur gescheiden moet worden ingezameld. Producten met deze marking mogen niet met ander afval worden weggegooid, op straffe van een boete. Dergelijke producten kunnen schadelijk zijn voor het milieu en de menselijke gezondheid en vereisen speciale recycling.
P15: Voldoet aan de GPSR-verordening (EU) 2023/988.
P16: Niet geschikt voor kinderen.

OPMERKINGEN

Het niet opvolgen van de aanbevelingen in deze handleiding kan bijvoorbeeld leiden tot brand, brandwonden, elektrische schokken, -fysiek letsel en andere materiële en immateriële schade. Bizprojekt Sp. Z O.O. is niet aansprakelijk voor de gevolgen van het niet opvolgen van de aanbevelingen in deze handleiding.

PT

CANDIDATURA

O produto destina-se à iluminação interior, exterior e geral.

MOUNTING

Alterações técnicas reservadas. Antes de iniciar a montagem, leia as instruções. A instalação deve ser realizada por uma pessoa com qualificações adequadas. Realize todas as atividades com a energia desligada. Antes da primeira utilização, certifique-se de que a montagem mecânica e a ligação elétrica estão corretas. Os cabos de ligação devem ser encaminhados de forma a evitar o seu contacto com partes aquecidas do produto. O produto cumpre as condições técnicas adequadas em termos de segurança de utilização. O tipo de elementos utilizados deve ser selecionado de forma adequada à tensão da rede e às condições de funcionamento previstas.

CARACTERÍSTICAS FUNCIONAIS

O produto é adequado para uso no exterior.

RECOMENDAÇÕES DE FUNCIONAMENTO

Execute a manutenção com a energia desligada. Limpe apenas com tecidos delicados e secos. Não utilize agentes de limpeza químicos. Garanta o livre acesso ao ar. Alimente o produto apenas com a tensão nominal ou a gama de tensão especificada. A fonte de luz aquece até uma temperatura elevada. O produto pode aquecer até uma temperatura elevada. Não cubra o produto. Todos os cabos e elementos que cooperem com a luminária devem ser colocados de forma a evitar o contacto com partes aquecidas do sistema de iluminação. Recomenda-se a verificação da exatidão de todas as ligações e elementos do sistema de iluminação. Se estiver danificado, não tente repará-lo sozinho. Entre em contacto com o fabricante.

EXPLICAÇÕES SOBRE MARCAÇÕES E SÍMBOLOS

P1: Tensão nominal.
P2: Variantes de potência da fonte de luz.
P3: Durabilidade nominal.
P4: Certificado de Conformidade que confirma a qualidade de produção com as normas aprovadas na União Aduaneira.
P5: Variantes de temperatura de cor.
P6: Produto de Classe I, em que a proteção contra choques elétricos é garantida, para além do isolamento básico, por medidas de segurança adicionais sob a forma de um circuito de proteção adicional.
P7: Grau de proteção contra a entrada de água e poeiras.
P8: Adequado para uso no exterior.
P9: O símbolo indica a distância mínima que a luminária (a sua fonte de luz) deve manter das zonas e objetos iluminados.
P10: O produto só pode ser utilizado em luminárias com vidro de proteção. Cópulas, telas ou vidros de proteção rachados ou danificados devem ser imediatamente substituídos.
P11: Regulação angular da luminária.
P12: O produto está em conformidade com os requisitos da Diretiva da União Europeia (UE).
P13: Atenção! Risco de choque elétrico.
P14: De acordo com a Diretiva Europeia 2012/19/UE relativa aos equipamentos elétricos e eletrónicos, a marcação WEEE indica a necessidade de recolha seletiva de resíduos de equipamentos elétricos e eletrónicos. Os produtos com esta marcação não podem ser eliminados juntamente com outros resíduos, sob pena de multa. Tais produtos podem ser prejudiciais para o ambiente e para a saúde humana e requerem reciclagem especial.
P15: Em conformidade com o Regulamento GPSR (UE) 2023/988.
P16: Não adequado para crianças.

NOTAS

O não cumprimento das recomendações deste manual pode conduzir, por exemplo, a incêndio, queimaduras, choque elétrico, -ferimentos físicos e outros danos materiais e imateriais. A Bizprojekt Sp. Z O.O. não será responsabilizada pelas consequências de não seguir as recomendações do presente manual.

RO

APLICAȚIE

Produsul este destinat iluminatului interior, exterior și general.

MONTAJ

Modificări tehnice rezervate. Înainte de a începe asamblarea, citiți instrucțiunile. Instalarea trebuie efectuată de o persoană cu calificarea corespunzătoare. Efectuați toate activitățile cu alimentarea deconectată. Înainte de prima utilizare, asigurați-vă că montarea mecanică și conexiunea electrică sunt corecte. Cablurile de conectare trebuie dirijate astfel încât să se prevină contactul lor cu părțile încălzite ale produsului. Produsul indeplinește condițiile tehnice corespunzătoare în ceea ce privește siguranța utilizării. Tipul de elemente utilizate trebuie selectat corespunzător pentru tensiunea rețelei și condițiile de funcționare așteptate.

CARACTERISTICI FUNCȚIONALE

RECOMANDĂRI DE FUNCȚIONARE

Efectuați întreținerea cu alimentarea deconectată. Curățați numai cu țesături delicate și uscate. Nu utilizați agenți de curățare chimici. Asigurați accesul liber la aer. Alimentați produsul numai cu tensiunea nominală sau intervalul de tensiune specificat. Sursa de lumină se încălzește până la o temperatură ridicată. Produsul se poate încălzi până la o temperatură ridicată. Nu acoperiți produsul. Toate cablurile și elementele care cooperează cu corpul de iluminat trebuie amplasate astfel încât să se prevină contactul cu părțile încălzite ale sistemului de iluminat. Se recomandă verificarea corectitudinii tuturor conexiunilor și elementelor sistemului de iluminat. Dacă este deteriorat, nu încercați să îl reparați singur. Contactați producătorul.

EXPLICAȚII PRIVIND MARCAJELE ȘI SIMBOLURILE

P1: Tensiune nominală.
P2: Variante de putere a sursei de lumină.
P3: Durabilitate nominală.
P4: Certificat de conformitate care confirmă calitatea producției cu standardele aprobate în Uniunea Valală.
P5: Variante de temperatură de culoare.
P6: Produs din clasa I în care protecția împotriva electrocutării este asigurată, pe lângă izolația de bază, prin măsuri suplimentare de siguranță sub forma unui circuit de protecție suplimentar.
P7: Grad de protecție la intrare.
P8: Potrivit pentru utilizare în exterior.
P9: Simbolul indică distanța minimă la care trebuie să se afe corpul de iluminat (sursa sa de lumină) față de zonele și obiectele iluminate.
P10: Produsul poate fi utilizat numai într-un corp de iluminat cu sticlă de protecție. Abajururile, ecranele sau sticla de protecție răpătate sau deteriorate trebuie înlocuite imediat.
P11: Reglarea unghiulară a corpului de iluminat.
P12: Produsul respectă cerințele Directivei Uniunii Europene (UE).
P13: Atenție! Risc de electrocutare.
P14: În conformitate cu Directiva Europeană 2012/19/UE privind echipamentele electrice și electronice, marcajul DEEE indică necesitatea colectării separate a deeurilor de echipamente electrice și electronice. Produsele marcate cu acest marcaj nu pot fi eliminate împreună cu alte deeururi, sub sancțiunea unei amenzi. Astfel de produse pot fi dăunătoare mediului și sănătății umane și necesită reciclare specială.
P15: Conform cu Regulamentul GPSR (UE) 2023/988.
P16: Nu este potrivit pentru copii.

NOTĂ

Nerespectarea recomandărilor din acest manual poate duce, de exemplu, la incendii, arsuri, șocuri electrice, vătămări corporale și alte daune materiale și imateriale. Bizprojekt Sp. Z O.O. nu va fi trasă la răspundere pentru consecințele nerespectării recomandărilor din acest manual.

SK

APLIKÁCIA

Výrobok je určený pre vnútorné, vonkajšie a všeobecné osvetlenie.

MONTÁŽ

Technické zmeny vyhradené. Pred začatím montáže si prečítajte pokyny. Inštaláciu by mala vykonávať osoba s príslušnou kvalifikáciou. Všetky činnosti vykonávajte s odpojeným napájaním. Pred prvým použitím sa uistite, že mechanická montáž a elektrické pripojenie sú správne. Pripojovacie káble by mali byť vedené tak, aby sa zabránilo ich kontaktu s vyhrievanými časťami výrobku. Výrobok spĺňa príslušné technické podmienky z hľadiska bezpečnosti používania. Typ použitých prvkov musí byť vhodné zvolený pre sieťové napätie a predpokladané prevádzkové podmienky.

FUNKČNÉ CHARAKTERISTIKY

Výrobok používajte v interiéri.

PREVÁDZKOVÉ ODPORÚČANIA

Údržbu vykonávajte pri odpojení napájania. Čistite iba jemnými a suchými tkaninami. Nepoužívajte chemické čistiace prostriedky. Zabezpečte voľný prístup vzduchu. Produkt napájajte iba menovitým napätím alebo špecifikovaným rozsahom napätia. Svetelný zdroj sa zahreje na vysokú teplotu. Výrobok sa môže zahriať na zvýšenú teplotu. Výrobok nezakrývajte. Všetky káble a prvky spolupracujúce so svetlidlom by mali byť umiestnené tak, aby sa zabránilo kontaktu s vyhrievanými časťami osvetľovacej sústavy. Odporúčá sa kontrolovať správnosť všetkých pripojení a prvkov osvetľovacej sústavy. Ak je poškodený, nepokúšajte sa ho opraviť sami. Kontaktujte výrobu.

VYSVETLENIA OZNAČENÍ A SYMBOLOV

P1: Menovité napätie.
P2: Varianty výkonu svetelného zdroja.
P3: Menovitá životnosť.
P4: Osvedčenie o zhode potvrdzujúce kvalitu výroby so schválenými normami v Colnej únii.
P5: Varianty teploty farieb.
P6: Výrobok triedy I, v ktorom je ochrana pred úrazom elektrickým prúdom zabezpečená okrem základnej izolácie aj dodatočnými bezpečnostnými opatreniami vo forme dodatočného ochranného obvodu.
P7: Stupeň krytia.
P8: Vhodné na vonkajšie použitie.
P9: Symbol označuje minimálnu vzdialenosť svetidla (jeho zdroja svetla) od osvetlených plôch a predmetov.
P10: Výrobok sa smie používať iba vo svetidle s ochranným sklom. Prasknuté alebo poškodené tienidlo, clony alebo ochranné sklo by sa mali okamžite vymeniť.
P11: Uholové nastavenie svetidla.
P12: Výrobok spĺňa požiadavky smernice Európskej únie (EU).
P13: Upozornenie! Nebezpečenstvo úrazu elektrickým prúdom.
P14: V súlade s európskou smernicou 2012/19/EU o elektrických a elektronických zariadeniach označuje označenie OEEZ potrebu separovaného zberu odpadu z elektrických a elektronických zariadení. Výrobky označené týmto označením sa nesmú likvidovať s ostatným odpadom pod hrozbou pokuty. Takéto výrobky môžu byť škodlivé pre životné prostredie a ľudské zdravie a vyžadujú si špeciálnu recykláciu.
P15: V súlade s nariadením GPSR (EÚ) 2023/988.
P16: Nevhodné pre deti.

POZNÁMKY

Nedodržanie odporúčaní uvedených v tejto príručke môže viesť napríklad k požiaru, popáleninám, úrazu elektrickým prúdom, fyzickým zraneniam a iným materiálným a nemateriálnym škodám. Spoločnosť Bizprojekt Sp. z o.o. nenesie zodpovednosť za následky nedodržania odporúčaní uvedených v tejto príručke.

SL

PRJAJVA

Izdelek je primeren za uporabo na prostem.

MONTAŽA